
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0004321 Costigliole Saluzzo, 29/05/2019

OGGETTO: Ordinanza  n.  17  -  SOSPENSIONE  DELLA  CIRCOLAZIONE  -  VIA 
BOTTA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la domanda pervenuta in Comune in data 24/05/2019 e protocollata a numero 4155/2019;
VISTA la necessità di occupare la strada con veicolo adibito al trasloco dei beni del richiedente 
presso la nuova abitazione;
VISTO il Codice della Strada;

ORDINA

la sospensione del traffico veicolare lungo via Botta in data 03/06/2019 dalle ore 9.30 alle ore 14.00 
per lo svolgimento dell'attività di trasloco che verrà effettuata in Via Botta n°1.
Qualora il trasloco sia ultimato prima del termine della suddetta fascia oraria, sarà automaticamente 
ripristinata la normale circolazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Paolo Flesia Caporgno

(documento firmato digitalmente)

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it

